

Esercizio 2023/1 Dal 01-01-2023 Al 31-12-2023 Partita IVA 02566220212 Codice Fiscale 02566220212
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2023 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31-12-2023	31-12-2022
B) IMMOBILIZZAZIONI		
II - Immobilizzazioni Materiali		
3) Attrezzature industriali e commerciali		
101080 000 - attrezzatura varia e minuta	429,71	429,71
201130 000 - f.do amm. attrezzatura varia e minuta	(429,71)	(429,71)
Totale 3) attrezzature industriali e commerciali	0,00	0,00
4) Altri beni		
101225 000 - mobili e dotazioni di ufficio ordinarie	6.495,00	6.495,00
101280 000 - macchine ufficio elettroniche e computers	15.031,18	14.836,38
201245 000 - f.do amm. mobili e dotazioni di ufficio ordinarie	(6.365,00)	(6.209,00)
201300 000 - f.do amm. macchine ufficio elettroniche e computers	(7.576,06)	(8.357,82)
Totale 4) altri beni	7.585,12	6.764,56
Totale immobilizzazioni materiali	7.585,12	6.764,56
Totale immobilizzazioni (B)	7.585,12	6.764,56
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
II - Crediti		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
102280 000 - clienti ordinari (EE)	43.992,17	49.597,98
102345 000 - clienti - fatture da emettere (EE)	5.009,80	6.082,40
102350 000 - clienti - note di accredito da emettere (EE)	0,00	(57,00)
202370 000 - f.do sval. crediti (EE)	(980,60)	(735,59)
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	48.021,37	54.887,79
Totale crediti verso clienti	48.021,37	54.887,79
5-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
102715 000 - credito IRES (EE)	234,00	88,00
102720 000 - credito IRAP (EE)	0,00	1.189,00
102745 000 - credito per imposta sost. su Debiti TFR (EE)	246,72	0,00
102755 000 - IRAP in acconto (EE)	0,00	0,00
102770 000 - IVA acquisti (EE)	0,00	0,00
102810 000 - erario c/ritenute su interessi attivi (EE)	0,00	0,00
102858 000 - credito d'imp. investimenti beni strum. nuovi L.160/19 (EE)	21,42	32,14
102859 000 - credito d'imp. investimenti beni strum. nuovi L.178/20 (EE)	16,58	49,74
102865 014 - Credito d'imposta bonus energia elettrica/gas	0,00	352,08
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	518,72	1.710,96
Totale crediti tributari	518,72	1.710,96
5-quater) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
103070 000 - altri crediti (EE)	5,14	0,00
103070 014 - cauzioni attive (EE)	23,25	23,25
103095 000 - INAIL - credito (EE)	3,17	0,00
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	31,56	23,25
Totale crediti verso altri	31,56	23,25
Totale crediti	48.571,65	56.622,00
IV - Disponibilità liquide		

BILANCIO SCHEMA XBRL

GEMEINDEBLATT EPPAN - KALTERN GMBH

Esercizio 2023/1 **Dal** 01-01-2023 **Al** 31-12-2023 **Partita IVA** 02566220212 **Codice Fiscale** 02566220212
Registrazioni fino al 31-12-2023 **Regime Contabile** Ordinario **Tipo Reddito** Impresa
Schema Esteso **Versione tassonomia** 20181104

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31-12-2023	31-12-2022
1) Depositi bancari e postali		
103435 000 - cassa risparmio 5002086-9	32.873,64	33.137,40
103435 010 - cassa rurale 1-4001	305.778,75	296.147,62
103435 020 - c/c banca popolare AA	27.817,65	27.434,05
103435 050 - conto corrente postale	5.027,60	5.688,41
Totale 1) depositi bancari e postali	371.497,64	362.407,48
3) Denaro e valori in cassa		
103485 000 - cassa contanti	44,00	50,00
103485 001 - cassa POS	80,81	53,00
Totale 3) denaro e valori in cassa	124,81	103,00
Totale disponibilità liquide	371.622,45	362.510,48
Totale attivo circolante (C)	420.194,10	419.132,48
D) RATEI E RISCONTI		
103550 000 - risconti attivi	9.168,62	2.244,03
Totale ratei e risconti (D)	9.168,62	2.244,03
TOTALE ATTIVO	436.947,84	428.141,07

Esercizio 2023/1 Dal 01-01-2023 Al 31-12-2023 Partita IVA 02566220212 Codice Fiscale 02566220212
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2023 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31-12-2023	31-12-2022
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale		
203780 000 - capitale sociale	10.000,00	10.000,00
Totale I - Capitale	10.000,00	10.000,00
IV - Riserva legale		
203995 000 - riserva legale	2.294,73	2.294,73
Totale IV - Riserva legale	2.294,73	2.294,73
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		
204285 000 - utili esercizi precedenti portati a nuovo	227.408,39	236.712,49
Totale VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	227.408,39	236.712,49
Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	(11.486,69)	(9.304,10)
Totale patrimonio netto	228.216,43	239.703,12
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
204500 000 - trattamento fine rapporto di lavoro sub.	23.137,38	23.366,25
Totale C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	23.137,38	23.366,25
D) DEBITI		
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
204697 000 - banche c/interessi maturati (EE)	(0,00)	200,06
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	(0,00)	200,06
Totale debiti verso banche	(0,00)	200,06
6) Acconti		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
204815 000 - clienti - anticipi e acconti ricevuti abbonamenti (EE)	108.203,30	109.720,75
204815 001 - clienti - anticipi e acconti ricevuti inserzioni (EE)	604,26	452,90
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	108.807,56	110.173,65
Totale acconti	108.807,56	110.173,65
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
204845 000 - fornitori ordinari (EE)	33.286,04	24.717,22
204850 000 - fornitori - fatture da ricevere (EE)	21.406,26	14.850,45
204862 000 - fornitori - note di accredito da ricevere (EE)	(0,00)	(1.258,80)
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	54.692,30	38.308,87
Totale debiti verso fornitori	54.692,30	38.308,87
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
102765 000 - IVA conto erario (EE)	1.475,68	1.804,90
205040 000 - erario c/ritenute passive	1.040,00	(0,00)
205045 000 - erario c/IRPEF su retribuzioni (EE)	1.715,61	1.986,97
205080 000 - erario c/imposta sostitutiva su rivalutazione TFR (EE)	0,09	193,13
205095 000 - debiti per IRAP (EE)	(0,00)	(0,00)
205101 000 - debiti imposta di bollo su fatture elettroniche (EE)	(0,00)	(0,00)
205140 000 - IVA vendite (EE)	(0,00)	(0,00)
205142 000 - IVA split payment	(0,00)	(0,00)

Esercizio 2023/1 Dal 01-01-2023 Al 31-12-2023 Partita IVA 02566220212 Codice Fiscale 02566220212
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2023 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31-12-2023	31-12-2022
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	4.231,38	3.985,00
Totale debiti tributari	4.231,38	3.985,00
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
205235 000 - debiti v/INPS (EE)	4.346,00	4.717,00
205261 000 - debiti v/INPS contributo di solidarietà L.166/91 (EE)	43,84	31,84
205280 000 - debiti v/INAIL (EE)	(0,00)	4,05
205345 001 - debiti per Laborfonds (EE)	2.243,69	1.379,14
205350 001 - debiti v/Fondo Est (EE)	36,00	48,00
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	6.669,53	6.180,03
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	6.669,53	6.180,03
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
205400 000 - dipendenti c/retribuzione (EE)	5.123,00	(0,00)
205420 000 - debiti v/dipendenti XIII mensilita' (EE)	(0,00)	(0,00)
205425 000 - debiti v/dipendenti ferie non godute (EE)	1.389,06	1.359,62
205440 000 - debiti v/dipendenti XIV mensilita' (EE)	4.267,97	4.062,25
205490 001 - altri debiti versamenti doppi	(0,00)	223,38
205490 002 - altri debiti (EE)	(0,00)	(0,00)
205495 000 - debito per rimborso spese dipendenti/collaboratori/amm. (EE)	(0,00)	(0,00)
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	10.780,03	5.645,25
Totale altri debiti	10.780,03	5.645,25
Totale debiti	185.180,80	164.492,86
E) RATEI E RISCOINTI		
205655 000 - risconti passivi	(0,00)	(0,00)
205655 001 - Risconti passivi cont. in c/impianti L. 160/19 ex super/iper	16,06	26,78
205655 002 - Risconti passivi cont. in c/impianti L. 178/20 ex super/iper	397,17	552,06
Totale ratei e risconti	413,23	578,84
TOTALE PASSIVO	436.947,84	428.141,07

Esercizio 2023/1 Dal 01-01-2023 Al 31-12-2023 Partita IVA 02566220212 Codice Fiscale 02566220212
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2023 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2023	31-12-2022
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		
500260 001 - Ricavi inserzioni pag. pubbl.	106.057,63	95.264,13
500260 002 - ricavi inserzioni pag.testo	52.268,70	65.670,56
500260 003 - ricavi annunci mortuari	35.013,70	33.112,10
500260 004 - ricavi brevi annunci	32.823,55	29.728,85
500260 005 - ricavi agenzie	3.266,90	4.653,96
500260 006 - ricavi design	6.390,00	7.655,00
500260 007 - ricavi abbonamenti	152.125,32	141.718,90
500260 008 - ricavi vendita minuto negozi	23.415,10	22.484,70
500260 009 - ricavi inserto	9.202,61	10.756,62
500260 010 - ricavi informazioni PR	7.546,40	4.723,30
500260 011 - ricavi ultima pagina	35.917,00	33.114,90
500260 012 - ricavi comune Appiano/Caldaro	24.000,00	24.000,00
500260 013 - ricavi ultima pagina prezzo speciale	(0,00)	(0,00)
Totale 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	488.026,91	472.883,02
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio		
502554 004 - Bonus energia elettrica/gas non imponibile	(0,00)	383,65
Totale contributi in conto esercizio	(0,00)	383,65
Altri		
501955 000 - arrotondamenti attivi	14,85	2,70
501960 000 - altri ricavi e proventi	(0,00)	758,32
502038 000 - contributo in c/impianti investim.beni strum.nuovi L. 160/19	10,72	10,72
502039 000 - contributo in c/impianti investim.beni strum.nuovi L. 178/20	154,89	149,91
Totale altri	180,46	921,65
Totale 5) altri ricavi e proventi	180,46	1.305,30
Totale valore della produzione	488.207,37	474.188,32
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Per materie prime, sussidiarie di consumo e di merci		
703095 001 - materiale pubblicitario	(0,00)	(944,00)
703110 000 - cancelleria e stampati	(910,70)	(1.607,49)
703115 000 - beni di costo unitario inf. euro 516,46	(540,00)	(944,80)
Totale 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	(1.450,70)	(3.496,29)
7) Per servizi		
703905 000 - spese di stampa	(171.497,92)	(154.170,80)
703905 001 - spese di redazione	(103.609,59)	(97.370,40)
703905 002 - spese di distribuzione giornale	(1.351,87)	(1.926,80)
703905 003 - spese per servizi amministrativi Caldaro	(1.960,34)	(1.844,97)
703905 004 - spese inserto	(0,00)	(0,00)
703920 000 - spese telefoniche-fax	(1.357,38)	(1.288,55)
703935 000 - utenze gas	(658,80)	(2.020,87)
703940 000 - utenze energia elettrica	(942,80)	(1.496,39)
703975 000 - costi aggiuntivi installazione/manutenzione sito internet	(781,96)	(7.132,04)
704050 000 - manut. e rip. generali	(0,00)	(511,00)
704085 000 - supporto sito internet	(5.600,00)	(780,00)
704195 000 - canoni di assistenza periodica	(1.968,00)	(1.235,51)

Esercizio 2023/1 Dal 01-01-2023 Al 31-12-2023 Partita IVA 02566220212 Codice Fiscale 02566220212
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2023 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2023	31-12-2022
704245 000 - elaborazione dati/tenuta contabilità	(10.129,50)	(9.356,10)
704245 001 - elaborazione paghe	(1.847,04)	(2.246,40)
704250 000 - consulenza amministrativa e fiscale	(6.306,70)	(6.249,60)
704255 000 - consulenza aziendale	(5.616,00)	(5.616,00)
704260 000 - servizio smaltimento rifiuti	(69,78)	(47,78)
704265 002 - pubblicità radio, tv, internet	(575,00)	(235,00)
704305 000 - emolumenti revisori (Titolari di P.IVA)	(2.600,00)	(2.600,00)
704360 000 - corsi di formazione e preparazione del personale	(129,00)	(59,00)
704370 000 - spese pulizia	(2.310,00)	(0,00)
704385 000 - visite mediche per dipendenti	(95,00)	(200,00)
704415 000 - costi postali	(25.660,81)	(35.694,68)
704420 000 - servizi bancari	(1.886,54)	(1.900,11)
704420 003 - servizi bancari POS	(151,92)	(94,01)
704500 000 - assicurazioni. r.c. sull'attività	(1.997,60)	(2.001,41)
704510 000 - assicurazioni non obbligatorie	(225,85)	(89,72)
704510 001 - assicurazioni tutela legale	(1.347,22)	(1.350,00)
704605 000 - vitto (no rappresentanza)	(1.152,97)	(789,88)
Totale 7) per servizi	(351.829,59)	(338.307,02)
8) Per godimento di beni di terzi		
705145 000 - locazioni passive	(12.046,56)	(11.019,00)
705190 000 - canoni licenze software	(1.910,00)	(2.857,80)
705360 001 - costi provider	(140,00)	(120,00)
Totale 8) per godimento di beni di terzi	(14.096,56)	(13.996,80)
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi		
705900 000 - salari e stipendi	(68.662,06)	(66.066,10)
705900 004 - salari e stipendi ratei 13/14/ferie/rol	(30.427,79)	(28.656,46)
Totale a) salari e stipendi	(99.089,85)	(94.722,56)
b) Oneri sociali		
705975 000 - contributi INPS	(20.030,07)	(19.136,03)
705980 000 - contributi INAIL	(198,04)	(201,21)
706005 000 - altri oneri contributivi	(370,00)	(430,00)
706005 001 - contributi fondo pensione	(1.223,93)	(963,64)
Totale b) oneri sociali	(21.822,04)	(20.730,88)
c) Trattamento di fine rapporto		
706055 000 - accantonamento al TFR	(6.800,25)	(8.047,68)
Totale c) trattamento di fine rapporto	(6.800,25)	(8.047,68)
Totale 9) costi per il personale	(127.712,14)	(123.501,12)
10) Ammortamenti e svalutazioni		
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		
706580 000 - amm.to mobili e dotazioni di ufficio ordinarie	(156,00)	(156,00)
706585 000 - amm.to macchine ufficio elettroniche e computers	(2.259,44)	(1.852,94)
Totale b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	(2.415,44)	(2.008,94)
d) Svalutazioni crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
706740 000 - acc.to a f.do svalutazione crediti	(245,01)	(278,12)
Totale d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	(245,01)	(278,12)

Esercizio 2023/1 Dal 01-01-2023 Al 31-12-2023 Partita IVA 02566220212 Codice Fiscale 02566220212
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2023 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2023	31-12-2022
Totale 10) ammortamenti e svalutazioni	(2.660,45)	(2.287,06)
14) Oneri diversi di gestione		
707245 000 - imposta di bollo	(331,94)	(305,94)
707250 000 - imposta di registro	(116,56)	(116,56)
707275 000 - diritto annuale CCIAA	(151,00)	(150,60)
707340 000 - arrotondamenti passivi	(1,41)	(32,36)
707390 000 - quote associative	(452,00)	(225,00)
707415 000 - costi indeducibili	(380,98)	(0,00)
707415 002 - costi indeducibili/spese economato	(129,20)	(79,50)
707465 000 - spese vidimazioni e bollature	(309,87)	(309,87)
707480 000 - spese per depositi camerale e reg. imprese	(0,00)	(70,00)
707500 000 - spese adeguam. norme sicurezza sul lavoro	(972,00)	(950,00)
Totale 14) oneri diversi di gestione	(2.844,96)	(2.239,83)
Totale costi della produzione	(500.594,40)	(483.828,12)
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(12.387,03)	(9.639,80)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanziari		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri		
509100 000 - interessi attivi su c/c e depositi bancari	900,34	337,55
Totale altri	900,34	337,55
Totale proventi diversi dai precedenti	900,34	337,55
Totale altri proventi finanziari	900,34	337,55
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri		
709625 000 - interessi passivi rateizzo imposte/contrib.	(0,00)	(1,85)
Totale altri	(0,00)	(1,85)
Totale interessi e altri oneri finanziari	(0,00)	(1,85)
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	900,34	335,70
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	(11.486,69)	(9.304,10)
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	(11.486,69)	(9.304,10)